Luogo di destinazione della merce

MAGNA PT SPA

VIA DEI CICLAMINI 4
70026 MODUGNO
ZONA INDUSTRIALE
lialy BA

Plant Modugno

Per qualsias! richiesta indlcare sempre necliente e n2 D.D.T.
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Necllente

Doc. di trasporto

0090617893 . 1820314748

Numero OrdIne Festo

2094837508

Consulente tecnico Festo

Tipe di spediziena/Pool

Imballate

10622

contrallato

Ordlne etesso da

4500698324

Posiziene

Descrizione

Codice

[/

Quantits |

10

Vostra Partita IVA: IT04886850728

NODOC BUS
CPX-FB33

Attenzione: non & un prodotte di serie, fornibile solo come ricambio

entro il 2027. Alternative su richiesta.
HS=85176200,ULA=DE

CARTUCCIA FIL.
MS4-LFP-E
H5=84219990,ULA=HU
REG.PORT.UNID.
GRLA-1/8-Q5-6-D
HS=-84812090,ULA=DE
REG.PORT.UNID.
GRLA-1/8-QS-6-D
H5=84812090,ULA=DE
ELETTROVALV.
VSVA-B-P53E-ZD-A1-1T1L
H5=84812090,ULA=DE

CARTUCCIA FIL.
LFP-D-MIDI-40M
HS=84219990,ULA=HU

UNITA MANUT.
LFR-1/4-D-MINI-KC-A
Your Part No.: FIL-M00803
HS=84811005,ULA=HU
CARTUCCIA FIL.
MS4-LFP-C
HS=84219990,l/LA=HU
CARTUCCIA FIL.
MS4-LFP-C
HS=84219990,ULA=HU

SILENZIATORE

SOINGbS U

548755

534502

193144

193144

539161

363667

185734

534501

534501

2310

10

32

10

10

10,

L'ordine viene evaso secondo le ns, condizioni generali di consegna dal ns. Customer Service Center, Rohrbach, Germania.
Resi merce devono essere indirizzati a: Festo S.p.A.- Via E.Ferml 36/38 - 20090 Assago - MI.
Committente: Festo S.P.A. - Via Enrico Fermi 36/38 - 1T-20090 Assago - Ml - Italy

Doc. di trasporto
1820314748

Data

06.11.24 07:37

Numero dl pagina/foglio

1di 3

Vostro interlocutore

Contact Centre

800.110.110

Numero unico e gratulto da tutta
[talia per ['Automazione
Industriale

Fax +3% 02 45788722
e-mall: ce-ordini@festo.com

hobho

Rechtsform:
Kommanditgesellschaft

Sitz: Esslingen a.N.
Registergericht Stuttgart

HRA 211583
Umsatzsteuerident.- Nummar:
DE 145339206

Festo SE & Co. KG

Ruiter Str. 82

73734 Esslingen
Vertrieb:

Telefon: 0711/347-0
Telefax:

0711/347-2155

Versand:

Telefon: 06B95/591-7540



Luogo di destinazione della merce

MAGNA PT SPA

VIA DEI CICLAMINI 4
70026 MODUGNO
ZONA INDUSTRIALE
ltaly BA

Plant Modugno

Per qualslasi richlesta indicare sempre n%llente e n2 D.D.T.

Destinatario della merce

Vedi destinatario della merce

FESTO

N2 cliente

0090617893

Doc. di trasporto

1820314748

Numero Qrdine Festo

2094837508

Consulente tecnico Festo

Tipo df spedizione/Pool

imballato

10622

controllate

Ordine emessa da

4500698324

Posizione

Descrizione

Codice Quantitd

11

12

13

14

16

17

18

19

u-1/2
Your Part No.: PNE-M00008
HS=84879090,ULA=CN

SILENZIATORE

U-1/4

Your Part No.: PNE-M00010
HS=84879090,ULA=CN
SILENZIATORE

u-1/8

Your Part No.: PNE-M00012
HS=84879090,ULA=DE

SILENZIATORE

uU-3/8-B

Your Part No.: PNE-M00015
HS=84879090,ULA=DE

ELETTROVALY.
CPV14-M1H-2X%3-GLS-1/8
Your Part No.: PNE-M00332
HS=84812090,ULA=DE

REGOL. PORT.

GRO-1/8-B

Your Part No.: PNE-M00484
HS5=84812090,ULA=IN
ELETTROVALYV.
JMN1H-5/2-D-1-C

Your Part No.: PNE-M00519
HS=84812090,ULA=HU

RACC, INN.L

Qsl-1/2-12

Your Part No.: PNE-M00668
H5=74122000,ULA=]P

RACCINN.T
QsT-8

a

2316

2307

6843

161362

151216

159690

153054

153130

20

20

10

10

L'ordine viene evaso secondo le ns, condizioni generali di consegna dal ns. Customer Service Center, Rohrbach, Germania.
Resi merce devono essere Indirizzat] a: Festo S.p.A.- Via E.Fermi 36/28 - 20090 Assago - M.
Committente: Festo $.P.A, - Via Enrico Fermi36/38 - IT-20090 Assago - MI - italy

Doc. di trasporto
1820314748

Data

06.11.24 07:37

Numero di pagina/foglio
2di 3

Vostro interlocutare

Contact Centre

800,110.110

Numero unico e gratuito da tutta
Italia per I'Autamazione
Industriale

Fax +39 02 45788722
e-mall: cc-ordini@festo.com

Rechtsform:
Kommanditgesellschaft

Sitz: Esslingen a.N.
Registergericht Stuttgart

HRA 211583
Umsatzsteuerident.- Nummenr:
DE 145339206

Festo SE & Co. KG

Ruiter Str. 82

73734 Esslingen
Vertrieb:

Telefon: 0711/347-0
Telefax:

0711/347-2155

Versand:

Telefon: 06894/591-7540



e

Luoga di destinazione della merce

MAGNA PT SPA
VIA DEI CICLAMINI &4
70026 MODUGNO

Destinatario della merce

Vedi destinatario della merce

~ESTO

.- w.m_,,--_, R

ZONA INDUSTRIALE
Italy BA
!
Plant Modugno ;
|Per qualsiasi richiesta indicare sempre n¥cliente e n2 D.D.T. Doc. di trasp orto
N2 cllente Doc. di trasporto Numero Ordine Festa Consulente tecnico Festo 18203 1 4748
0090617893 1820314748 2094837508 :
Tipo di spedizione/Pool controllato
] Data
06.11.24 07:37
Ordine emesso da
4500698324
Rumeto di pagina/ffoglio
Poslzione [Deserizione Codice Quantitd 3di 3
Your Part No.: PNE-M00704
HS=39174000,ULA=]P
20 | conn. innesto 160547 20 Vostrolnterlocutore
Qs-vo-8 Contact Centre
Your Part No.: PNE-M00708 800,110.110
H5=39174000,ULA=)P Numero unico e gratuito da tutta
Italia per 'Automazione
21 |VALVOLAINS. 170681 2 Industriale
HE-D-MINI Fax +39 02 45788722
H5=84812090,ULA=HU e-mail: ec-ordinl@festo.com
22 | TAZZAFILTRO 646229 5
LF/LFR-D-MIDI-A:SP
HS=84219990,ULA=HU
23 | CIL. COMPATTO 577162 1

ADN-20-30-|-PP5-A
HS=84123100,ULA=DE

consegna parziale

REACH: Noi ottemperiamo all'obbligo di informazione conformemente al
regolamento CE n. 1507/2006 REACH alla pagina
www.festo.com/productcompliance -» ulteriori Informazioni sulla

conformita del prodotto -» REACH.

Rechisform:
Kommanditgesellschaft

Sitz: Esslingen a.N.
Registergericht Stuttgart

HRA 211583
Umsatzsteuerident.- Nummer:
DE 145335206

Festo SE & Co. KG

Ruiter Str. 82

73734 Esslingen
Vertrieb:

Telefon: 0711/347-0

L'ardine viene evaso secondo le ns. condizioni generall di consegna dal ns. Customer Service Center, Rohrbach, Germania.
Resl merce devono essere indirfzzati a: Festo 5.p.A.- Via E.Farmi 36/38 - 20090 Assago - M.
Committente: Festo S.P.A. - Via Enrico Fermni 36/38 - IT-20090 Assago - Mi - [taly

Telefax:

0711/347-2155

Versand:

Telefon: D68%4/591-7540




